2019年 5月 31日

お客様各位

能美防災株式会社

有給休暇の一斉取得日につきまして

拝 啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社は本年 4 月に施行された改正労働基準法の主旨に鑑み、従業員が年 5 日の有

給休暇を確実に取得できるよう、下記のとおり有給休暇の一斉取得日を設定いたしました

のでお知らせいたします。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

〇 6月 7日(金)

〇 8月 13日(火)

〇 8月 14日(水)

〇 8月 15日(木)

〇10月 21日(月)

なお、一斉有給休暇取得日であっても、契約内容に基づき、必要な障害対応、保守サービ

スなどの対応は行います。

詳しくは、弊社営業担当へお問い合わせいただきますようお願いいたします。

以 上